

Pachet produse de curatenie

I.D.: 42517308

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.736,41 RON - 1.736,41 RON

Descriere: Prosop pliat z verde - 60 buc x 2.50 lei = 150.00 lei hartie alba mini jumbo - 48 buc x 3.50 lei = 168.00 lei bref chlorine 50g - 40 buc x 6.00 lei = 240.00 lei oxivir spray 750 ml - 18 buc x 26.00 lei = 468.00 lei saci 120l/10 - 25 buc x 3.50 lei = 87.50 lei pardoseli lacramioare 5l - 3 buc x 22.50 lei = 67.50 lei hey detergent pardoseli fresh orange - 2 buc x 22.50 lei = 45.00 lei pronto 750 ml - 6 buc x 16.2520 lei = 97.51 lei D R7 cream 500 ml - 12 buc x 9.60 lei = 115.20 lei cif pentru cuptor si aragaz 750 ml - 4 buc x 16.80 lei = 67.20 lei Taski Sani antikalk 1L - 6 buc x 20.00 lei = 120.00 lei mop bumbac 250gr- 10 buc x 3.75 lei = 37.50 lei coada lemn 1,2 - 10 buc x 1.80 lei = 18.00 lei clor 1l - 10 buc x 2.00 lei = 20.00 lei biclosol 300tab/cutie - 1 cutie x 35.00 lei = 35.00 lei
